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Schleizer Dreieck

Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz

ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

ADAL Heviem-
Thibringen e V.

P svisSB

Deutscher Motor Sport Bund .V,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Nach Runden sortiert

Seriensport

Sprintpriifung Klasse 3[R1]
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 15:52:14

Schleizer Dreieck 3,805 Km
06.09.2009 15:55.

o

Pos. St.Nr. LA. Name, Ort Bike Bewerber Rnd. Gesamtzeit RD/DP - Stafsek DP/SP_Beste Zeit. In Rd. Punkte
1 305 A Hans Elimaurer, Speyer Suzuki GSX-R 750 ADAC Nordbaden e.V. Karlsruhe 13 21:04.060 40 1:35.949 11 25
2 304 A Oliver Exner, Offenbach Suzuki GSX-R 750 ADAC Hessen - Thiringen I Frankfurt 13 21:05.087 37 1:35.699 12 20
3 345 B Thomas Schiffler, Geisenheim Suzuki GSX-R 750 ADAC Hessen - Thiringen II Frankfurt 13 21:17.059 33 1:35.832 4 16
4 316 B Martin Weber, Saarbriicken Suzuki GSX-R 750 Team DMV e.V. Frankfurt 13 21:19.257 29 1:35.241 6 13
5 322 B Frank Rdder, Hockenheim Kawasaki ZX 6 RC Team DMV e.V. Frankfurt 13 21:39.998 37 1:38.059 13 11
6 303 A Jirgen Hausmann, Pulheim Suzuki GSX-R 750 ADAC Nordrhein 13 21:50.604 31 1:38.842 3 10
7 319 B Peter Doft, Miinchhausen Suzuki GSX-R 750 13 21:52.774 44 1:39.544 5 9
8 334 A Marco Zahn, Lichtenfels Suzuki GSX-R 750 ADAC Hessen - Thiringen III Frankfurt 13 22:02.439 39 1:39.580 13 8
9 337 B Klaus Herzog, St. Leon-Rot Suzuki GSX-R 750 ADAC Nordbaden e.V. Karlsruhe 13 22:04.084 41 1:40.537 12 7

10 311 A  Stefan Berns, Rurberg Suzuki GSX-R 750 MSC Porz e.V. 13 22:04.148 42 1:39.515 10 6
11 309 C Thomas Kattermann, Angelbacht: Suzuki GSX-R 750 13 22:07.650 45 1:40.129 4 0
12 324 B Steffen Holzinger, Bruchkdbel Ducati 848 ADAC Hessen - Thiiringen Frankfurt 13 22:29.257 44 1:40.934 12 5
13 310 A Mike Krnac, Willanzheim Suzuki GSX-R 750 ADAC Nordbayern e.V. Nirnberg 13 22:39.407 34 1:42.959 7 4
14 315 B Andreas Wieser, Haltern Suzuki GSX-R 750 MSF Sauerland 13 22:47.505 32 -/ 20 sek. 1:41.058 8 3
15 320 B Christoph Lesch, Ilmspan Suzuki GSX-R 750 ADAC Nordbaden e.V. Karlsruhe 13 23:52.083 45 -/ 120 sek. 1:36.186 12 2
16 381 V Joh. Karlein, Tauberbischofsheim Suzuki GSX R750 12 24:30.119 44 1:43.042 9 0
17 369 B Tobias Fischer, Frankfurt a.M. Suzuki GSX-R 750 12 24:33.666 41 1:43.529 6 1
18 308 C Andreas Decker, Duisburg Ducati 848 12 24:40.469 40 1:43.718 8 0
19 366 B Marc liirgens, Mossingen Kawasaki ZX 6 RC 12 25:21.716 34 1:47.337 11 0
20 335 C Andreas Weise, Linsengericht-Gei  Suzuki GSX-R 750 12 25:21.795 32 1:46.514 5 0
21 377 V Ralf Rechtenbach, Jena Kawasaki ZX6R 11 28:26.599 42 1:53.240 5 0

Bemerkungen
Wetter: bewdlkt, trockene Fahrbahn
# 315: + 20 s - Jump Start
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
# 320: + 120 s - 2 x Auslassen Schikane mit Zeitvorteil
gestartet: 21 gewertet: 21 nicht gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

1.027 140,875 1:35.241 143,825 316 - Martin Weber
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4

Rennleiter: Stefan Beck

Sportkommisar:

Aushang:

h

Gedruckt: 06.09.2009 17:55:39

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft

Schleizer Dreieck

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz

P svisSB

ADAL Heviem-
Thibringen e V.

Deutscher Motor Sport Bund eV,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Seriensport

Sprintpriifung Klasse 3[R1]
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 15:52:14

Schleizer Dreieck 3,805 Km
06.09.2009 15:55.

.I.I.l

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:39.293 +1.234 16:00:43.103 11 1:41.370 +0.833 16:10:57.501
(305) Hans Ellmaurer 6 1:39.818 +1.759 16:02:22.921 12 1:40.537 16:12:38.038
1 1:43.959 +8.010 15:53:58.644 7 1:38.629 +0.570 16:04:01.550 13 1:40.607 +0.070 16:14:18.645
2 1:36.518 +0.569 15:55:35.162 8 1:38.869 +0.810 16:05:40.419
3 1:37.233 +1.284 15:57:12.395 9 1:38.799 +0.740 16:07:19.218 (311) Stefan Berns
4 1:36.955 +1.006 15:58:49.350 10 1:38.888 +0.829 16:08:58.106 1 1:49.937 +10.422 15:54:08.938
5 1:36.968 +1.019 16:00:26.318 n 1:38.846 +0.787 16:10:36.952 2 1:43.471 +3.956 15:55:52.409
6 1:36.031 +0.082 16:02:02.349 12 1:39.548 +1.489 16:12:16.500 3 1:43.253 +3.738 15:57:35.662
7 1:36.876 +0.927 16:03:39.225 13 1:38.059 16:13:54.559 4 1:41.055 +1.540 15:59:16.717
8 1:36.159 +0.210 16:05:15.384 5 1:40.561 +1.046 16:00:57.278
9 1:37.096 +1.147 16:06:52.480 (303) Jirgen Hausmann 6 1:40.823 +1.308 16:02:38.101
10 1:36.751 +0.802 16:08:29.231 1 1:46.324 +7.482 15:54:05.536 7 1:40.002 +0.487 16:04:18.103
11 1:35.949 16:10:05.180 2 1:40.729 +1.887 15:55:46.265 8 1:40.174 +0.659 16:05:58.277
12 1:36.374 +0.425 16:11:41.554 3 1:38.842 15:57:25.107 9 1:40.425 +0.910 16:07:38.702
13 1:37.067 +1.118 16:13:18.621 4 1:38.915 +0.073 15:59:04.022 10 1:39.515 16:09:18.217
5 1:39.300 +0.458 16:00:43.322 1 1:39.797 +0.282 16:10:58.014
(304) Oliver Exner 6 1:39.969 +1.127 16:02:23.291 12 1:40.963 +1.448 16:12:38.977
1 1:42.464 +6.765 15:53:59.207 7 1:39.732 +0.890 16:04:03.023 13 1:39.732 +0.217 16:14:18.709
2 1:38.030 +2.331 15:55:37.237 8 1:39.945 +1.103 16:05:42.968
3 1:36.317 +0.618 15:57:13.554 9 1:39.234 +0.392 16:07:22.202 (309) Thomas Kattermann
4 1:36.230 +0.531 15:58:49.784 10 1:40.408 +1.566 16:09:02.610 1 1:48.288 +8.159 15:54:07.125
5 1:36.924 +1.225 16:00:26.708 11 1:40.051 +1.209 16:10:42.661 2 1:44.322 +4.193 15:55:51.447
6 1:36.716 +1.017 16:02:03.424 12 L141.211 +2.369 16:12:23.872 3 1:41.142 +1.013 15:57:32.589
7 1:37.032 +1.333 16:03:40.456 13 1:41.293 +2.451 16:14:05.165 4 1:40.129 15:59:12.718
8 1:36.037 +0.338 16:05:16.493 5 1:40.352 +0.223 16:00:53.070
9 1:36.761 +1.062 16:06:53.254 (319) Peter Doft 6 1:40.292 +0.163 16:02:33.362
10 1:36.937 +1.238 16:08:30.191 1 1:44.437 +4.893 15:54:02.232 7 1:40.397 +0.268 16:04:13.759
11 1:36.353 +0.654 16:10:06.544 2 1:40.097 +0.553 15:55:42.329 8 1:40.299 +0.170 16:05:54.058
12 1:35.699 16:11:42.243 3 1:40.373 +0.829 15:57:22.702 9 1:41.968 +1.839 16:07:36.026
13 1:37.405 +1.706 16:13:19.648 4 1:39.999 +0.455 15:59:02.701 10 1:41.140 +1.011 16:09:17.166
5 1:39.544 16:00:42.245 11 1:40.820 +0.691 16:10:57.986
(345) Thomas Schiffler 6 1:39.848 +0.304 16:02:22.093 12 1:41.406 +1.277 16:12:39.392
1 1:44.375 +8.543 15:53:59.263 7 1:41.466 +1.922 16:04:03.559 13 1:42.819 +2.690 16:14:22.211
2 1:38.100 +2.268 15:55:37.363 8 1:41.230 +1.686 16:05:44.789
3 1:37.122 +1.290 15:57:14.485 9 1:39.976 +0.432 16:07:24.765 (324) Steffen Holzinger
4 1:35.832 15:58:50.317 10 1:40.431 +0.887 16:09:05.196 1 1:50.262 +9.328 15:54:08.602
5 1:36.752 +0.920 16:00:27.069 11 1:41.051 +1.507 16:10:46.247 2 1:45.214 +4.280 15:55:53.816
6 1:36.785 +0.953 16:02:03.854 12 1:39.962 +0.418 16:12:26.209 3 1:43.903 +2.969 15:57:37.719
7 1:37.610 +1.778 16:03:41.464 13 1:41.126 +1.582 16:14:07.335 4 1:44.153 +3.219 15:59:21.872
8 1:37.938 +2.106 16:05:19.402 5 1:42.176 +1.242 16:01:04.048
9 1:37.601 +1.769 16:06:57.003 (334) Marco Zahn 6 1:42.844 +1.910 16:02:46.892
10 1:37.141 +1.309 16:08:34.144 1 1:47.251 +7.671 15:54:04.954 7 1:42.955 +2.021 16:04:29.847
1 1:39.831 +3.999 16:10:13.975 2 1:41.793 +2.213 15:55:46.747 8 1:43.282 +2.348 16:06:13.129
12 1:39.116 +3.284 16:11:53.091 3 1:41.894 +2.314 15:57:28.641 9 1:43.403 +2.469 16:07:56.532
13 1:38.529 +2.697 16:13:31.620 4 1:40.940 +1.360 15:59:09.581 10 1:43.872 +2.938 16:09:40.404
5 1:41.134 +1.554 16:00:50.715 1 1:41.104 +0.170 16:11:21.508
(316) Martin Weber 6 1:41.343 +1.763 16:02:32.058 12 1:40.934 16:13:02.442
1 1:43.041 +7.800 15:54:00.306 7 1:40.717 +1.137 16:04:12.775 13 1:41.376 +0.442 16:14:43.818
2 1:37.848 +2.607 15:55:38.154 8 1:40.663 +1.083 16:05:53.438
3 1:37.094 +1.853 15:57:15.248 9 1:42.624 +3.044 16:07:36.062 (310) Mike Krnac
p 1:36.603 +1.362 15:58:51.851 10 1:40.468 +0.888 16:09:16.530 1 1:48.475 +5.516 15:54:06.781
5 1:36.686 +1.445 16:00:28.537 11 1:40.129 +0.549 16:10:56.659 2 1:44.393 +1.434 15:55:51.174
6 1:35.241 16:02:03.778 12 1:40.761 +1.181 16:12:37.420 3 1:44.318 +1.359 15:57:35.492
7 1:35.478 +0.237 16:03:39.256 13 1:39.580 16:14:17.000 4 1:43.342 +0.383 15:59:18.834
8 1:36.746 +1.505 16:05:16.002 5 1:43.497 +0.538 16:01:02.331
9 1:37.190 +1.949 16:06:53.192 (337) Klaus Herzog 6 1:44.275 +1.316 16:02:46.606
10 1:35.753 +0.512 16:08:28.945 1 1:46.548 +6.011 15:54:04.330 7 1:42.959 16:04:29.565
1 1:51.362 +16.121 16:10:20.307 2 1:41.768 +1.231 15:55:46.098 8 1:43.523 +0.564 16:06:13.088
12 1:36.200 +0.959 16:11:56.507 3 1:41.517 +0.980 15:57:27.615 9 1:43.215 +0.256 16:07:56.303
13 1:37.311 +2.070 16:13:33.818 4 1:40.811 +0.274 15:59:08.426 10 1:44.282 +1.323 16:09:40.585
5 1:41.316 +0.779 16:00:49.742 1 1:44.379 +1.420 16:11:24.964
(322) Frank Réder 6 1:40.683 +0.146 16:02:30.425 12 1:43.740 +0.781 16:13:08.704
1 1:45.787 +7.728 15:54:03.366 7 1:41.063 +0.526 16:04:11.488 13 1:45.264 +2.305 16:14:53.968
2 1:40.254 +2.195 15:55:43.620 8 1:41.380 +0.843 16:05:52.868
3 1:40.189 +2.130 15:57:23.809 9 1:42.257 +1.720 16:07:35.125 (315) Andreas Wieser
4 1:40.001 +1.942 15:59:03.810 10 1:41.006 +0.469 16:09:16.131 1 1:49.477 +8.419 15:54:08.679
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
Sportkommisar: 2 o www.mylaps.com
Aushang: Lizensiert fiir Camp Company GmbH

Gedruckt: 06.09.2009 16:22:01
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ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft
Schleizer Dreieck

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz

P svisSB

ADAL Heviem-
Thibringen e V.

Deutscher Motor Sport Bund eV,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Seriensport

Sprintpriifung Klasse 3[R1]
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 15:52:14

Schleizer Dreieck 3,805 Km
06.09.2009 15:55.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:43.227 +2.169 15:55:51.906 10 1:44.586 +0.868 16:09:58.385
3 1:43.933 +2.875 15:57:35.839 11 1:45.766 +2.048 16:11:44.151
4 1:45.749 +4.691 15:59:21.588 12 1:44.879 +1.161 16:13:29.030
5 1:41.561 +0.503 16:01:03.149
6 1:42.891 +1.833 16:02:46.040 (366) Marc Jurgens
7 1:41.158 +0.100 16:04:27.198 1 1:55.305 +7.968 15:54:13.595
8 1:41.058 16:06:08.256 2 1:49.613 +2.276 15:56:03.208
9 1:42.981 +1.923 16:07:51.237 3 1:48.843 +1.506 15:57:52.051
10 1:44.102 +3.044 16:09:35.339 4 1:50.763 +3.426 15:59:42.814
1 1:42.202 +1.144 16:11:17.541 5 1:49.114 +1.777 16:01:31.928
12 1:42.245 +1.187 16:12:59.786 6 1:47.539 +0.202 16:03:19.467
13 1:42.280 +1.222 16:14:42.066 7 1:47.914 +0.577 16:05:07.381
8 1:48.849 +1.512 16:06:56.230
(320) Christoph Lesch 9 1:48.102 +0.765 16:08:44.332
1 1:48.072 +11.886 15:54:06.796 10 1:48.190 +0.853 16:10:32.522
2 1:43.385 +7.199 15:55:50.181 1 1:47.337 16:12:19.859
3 1:39.346 +3.160 15:57:29.527 12 1:47.418 +0.081 16:14:07.277
4 1:40.724 +4.538 15:59:10.251
5 1:41.409 +5.223 16:00:51.660 (335) Andreas Weise
6 1:41.052 +4.866 16:02:32.712 1 1:55.675 +9.161 15:54:14.641
7 1:39.087 +2.901 16:04:11.799 2 1:49.147 +2.633 15:56:03.788
8 1:36.861 +0.675 16:05:48.660 3 1:48.356 +1.842 15:57:52.144
9 1:39.681 +3.495 16:07:28.341 4 1:50.761 +4.247 15:59:42.905
10 1:38.162 +1.976 16:09:06.503 5 1:46.514 16:01:29.419
1 1:38.515 +2.329 16:10:45.018 6 1:48.998 +2.484  16:03:18.417
12 1:36.186 16:12:21.204 7 1:48.170 +1.656 16:05:06.587
13 1:45.440 +9.254 16:14:06.644 8 1:48.992 +2.478 16:06:56.579
9 1:48.548 +2.034 16:08:44.127
(381) Johannes Karlein 10 1:47.988 +1.474 16:10:32.115
1 1:54.194 +11.152 15:54:13.671 1 1:47.070 +0.556 16:12:19.185
2 1:44.908 +1.866 15:55:58.579 12 1:48.171 +1.657 16:14:07.356
3 1:44.111 +1.069 15:57:42.690
4 1:44.498 +1.456 15:59:27.188 (377) Ralf Rechtenbach
5 1:43.945 +0.903 16:01:11.133 1 1:57.337 +4.097 15:54:16.563
6 1:43.283 +0.241 16:02:54.416 2 1:53.976 +0.736 15:56:10.539
7 1:43.548 +0.506 16:04:37.964 3 1:54.880 +1.640 15:58:05.419
8 1:43.553 +0.511 16:06:21.517 4 1:55.750 +2.510 16:00:01.169
9 1:43.042 16:08:04.559 5 1:53.240 16:01:54.409
10 1:44.348 +1.306 16:09:48.907 6 1:57.301 +4.061 16:03:51.710
1 1:45.888 +2.846 16:11:34.795 7 1:56.300 +3.060 16:05:48.010
12 1:44.885 +1.843 16:13:19.680 8 1:56.457 +3.217 16:07:44.467
9 1:55.382 +2.142 16:09:39.849
(369) Tobias Fischer 10 1:54.419 +1.179 16:11:34.268
1 1:53.263 +9.734 15:54:11.437 11 1:54.892 +1.652 16:13:29.160
2 1:45.023 +1.494 15:55:56.460
3 1:45.610 +2.081 15:57:42.070
4 1:45.066 +1.537 15:59:27.136
5 1:45.245 +1.716 16:01:12.381
6 1:43.529 16:02:55.910
7 1:44.154 +0.625 16:04:40.064
8 1:43.635 +0.106 16:06:23.699
9 1:44.295 +0.766 16:08:07.994
10 1:45.579 +2.050 16:09:53.573
1 1:43.733 +0.204 16:11:37.306
12 1:44.921 +1.392 16:13:22.227
(308) Andreas Decker
1 1:52.278 +8.560 15:54:11.618
2 1:46.803 +3.085 15:55:58.421
3 1:47.161 +3.443 15:57:45.582
4 1:45.695 +1.977 15:59:31.277
5 1:44.858 +1.140 16:01:16.135
6 1:45.190 +1.472 16:03:01.325
7 1:44.523 +0.805 16:04:45.848
8 1:43.718 16:06:29.566
9 1:44.233 +0.515 16:08:13.799
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
Sportkommisar: L www.mylaps.com
Aushang: Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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